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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2024

Pos Cognome Nome PUN

1 ROMANO FEDERICA 27,01

2 PORCARO CLEMENTINA 17,46

3 DI CARLO RAFFAELLA 16,77

4 OLIVETO TIZIANA 16,05

5 GAROFALO ELENA 14,62

6 RAUSEO NELLA 14,48

7 RUSSO RICCARDO 12,47

8 MARRA GAETANO 12,34

9 MIRELLI ASSUNTA 11,43

10 RICCIO BARBARA 11,41

11 LANDINETTI MARIAGRAZIA 11,24

12 MAGLIONE ROSANNA 11,10

13 AMBROSIO TERESA 10,33

14 VECCHIO LUCIA 10,25

15 DI SARNO VLADIMIRO 10,22

16 CARPI SABRINA 10,10

17 FIORITO ANTONELLA 10,05

18 VECCHIONE FLORIANA 10,00

1



19 CAMPOBASSO ASSUNTA 10,00

20 PICARIELLO SIMONA 10,00

21 GAMBUTI LUISIANA 10,00

22 FINAMORE GIULIO 9,63

23 DELIA DANIELA 9,55

24 PANNELLA TIZIANA 9,51

25 CARNILE LUDOVICO 9,50

26 VIGNALE FEDERICA 9,00

27 SCALA FRANCESCA 9,00

28 VOLGARE ROSA 9,00

29 BARBARULO ANNA MARIA 9,00

30 RUSSO ELEONORA 9,00

31 DI PALMA TIZIANA 9,00

32 PISCITELLI SARA 9,00

33 DIANA ALESSIA 9,00

34 DE LUCIA LUCIA 9,00

35 ALTERA MARIKA 9,00

36 PISCOPO FAUSTA 9,00

37 D'AMBROSIO MARIA ROSARIA 9,00

38 NATALE ALFREDO 9,00

39 TROISI GINA 9,00

40 CICIA MANUELA 9,00

41 PETRILLO MICHELA 9,00

42 VECCHIONE FRANCESCA 9,00

43 MASOTTA ORSOLA 9,00

44 DATTOLI CARMELA 9,00
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45 VOLPICELLA FRANCESCO 9,00

46 CONFUORTO MONICA 9,00

47 ROFFO SONIA ANNA 9,00

48 ALBERTI ALDO 8,68

49 MONTESANO GIOVANNI 8,66

50 DELLA RATTA FELICIANA 8,08

51 MARTINO VINCENZO 8,07

52 DI FRANCESCO IOLE 8,00

53 MIGLIACCIO ROSA 8,00

54 ESPOSITO MARIA STELLA 8,00

55 VALENTINI VALENTINA 8,00

56 SATERIALE ANNA 8,00

57 CAIAZZO GIOVANNI 8,00

58 VALDEVIT ANDREA 8,00

59 FRASCIONE EMILIA 8,00

60 FURNO ILARJ 8,00

61 DI GIOIA VIRGINIA 8,00

62 PUCCI MANUELA 8,00

63 LANZILLO FIORELLA 8,00

64 BUONO MARILIA 8,00

65 IULIANO MARIO 8,00

66 GUADAGNINI ROBERTA 8,00

67 CIARLEGLIO EDOARDA 8,00

68 PUZIO MARIA GRAZIA 8,00

69 GRIMALDI ROSALBA 8,00

70 ILARDI ROBERTA 8,00
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71 TUFO MARIANGELA 8,00

72 ESPOSITO VALERIA 8,00

73 STRINO ANTONELLA 8,00

74 LUONGO GRAZIA 8,00

75 CICCARELLI VALENTINA 8,00

76 ISAIA MARTINA 8,00

77 VAIA CLAUDIA 8,00

78 CONTE GIADA 8,00

79 GHIACCIO ROBERTO 8,00

80 MAZZOCCHI ADELAIDE 8,00

81 CHIERCHIA CARLA 8,00

82 MARCASCIANO LARA 8,00

83 CARDINALE FRANCESCA 8,00

84 BARBA EUGENIO 8,00

85 RICCI CARMEN 8,00

86 CASAMASSA GIOVANNA 8,00

87 PECCERILLO STEFANO 8,00

88 GUBITOSI FEDELE 8,00

89 DRAMMIS LETIZIA MARIA 8,00

90 BARDI ELISA 8,00

91 CHIAVELLI GIUSEPPINA 7,84

92 CROVELLA CARMELINA 7,37

93 MAROTTA RITA 7,08

94 GRIMALDI SILVESTRO 7,04

95 TANCREDI ROSA 7,00

96 DUILIO ANTONELLA 7,00
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97 OTTAVIANI MARIA 7,00

98 RECUPITO ANNA 7,00

99 LIBERTI EMILIA 7,00

100 BIBBÒ STEFANIA 7,00

101 CREMATO FRANCESCA 7,00

102 MENDITTO RITA 7,00

103 NERI ANNAMARIA 7,00

104 PASTORE GRAZIELLA 7,00

105 DE LUCA IOLANDA MARIA 7,00

106 VISCOVO TERESA 7,00

107 D'ANGELO ANGELA 7,00

108 DI BRINO GIOVANNA 7,00

109 IANNOTTI ELENA 7,00

110 DI DONATO ANTONELLA 7,00

111 IANNOTTA ELISA 7,00

112 CUSANO MARIA 7,00

113 FILIPPELLI FABIOLA 7,00

114 CISNEROS ANA CAROLINA 7,00

115 FROSOLONE CELESTINA 7,00

116 MATTEI SILVIA 7,00

117 FERRIGNO ADRIANA 6,48

118 FREDA GABRIELLA 6,32

119 GIACOMARDO ALESSIA 6,17

120 MOLINO IVANA 6,13

121 AUFIERO DAIANA 6,03

122 CRISCI LUCIA 6,00

5



123 FERRETTA LUCIA 6,00

124 TORTORA LOREDANA 6,00

125 CARPINETO MARCO 6,00

126 OLIVARES ANNA GORIZIA 6,00

127 CIRELLA ASSUNTA 6,00

128 CAIAZZA GIORGIA 6,00

129 PARADISI SIMONA 6,00

130 SASSO GIOVANNA 6,00

131 BASILE SERENA 6,00

132 RUSSO EMANUELA 6,00

133 VERDIGLIONE GIULIA 6,00

134 SANTILLO MARTINA 6,00

135 FAPPIANO ATTILIO 6,00

136 SCOGNAMIGLIO CARMEN 6,00

137 COSTA MARIA PIA 5,89

138 CICCHELLA SARA 5,87

139 MORRONE ORSOLA 5,18

140 RUSSO MARCELLO 5,11

141 CIRILLO FILOMENA 5,00

142 PASQUA ORNELLA 5,00

143 MAINOLFI GIOVANNA 5,00

144 MARCHESE STEFANO 5,00

145 MADDALONI ANTONIETTA 5,00

146 LIBERTI ELISA 5,00

147 PAGLIARO ALESSIA 5,00

148 BORRELLI ELEONORA 5,00
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149 VISCIONE AZZURRA 5,00

150 PARCESEPE EVA 5,00

151 COZZI SOFIA 5,00

152 CAMERINO ALICE 5,00

153 MIGLIACCIO RITA 5,00

154 LOMBARDI IVAN 5,00

155 NUZZO GABRIELLA 5,00

156 MICCO VALERIA 5,00

157 DE MARE ANNA 5,00

158 GABRIELE EVA 5,00

159 DE VITO ROBERTA 5,00

160 CONDURRO PAOLO MARIA 5,00

161 DELLA MURA MARIA ROSARIA 5,00

162 POLVERINO ANNAMARIA 5,00

163 GALIERO ILARIA 5,00

164 IAVAZZO ANNA 5,00

165 DE LUCA CINZIA 4,00

166 SANTORO PAOLA 3,00

167 MAZZA VINCENZO 3,00

168 ESPOSITO LUISA 3,00

169 BONGIORNO EMANUELA 3,00

170 ISCARO DIANA 3,00

171 SERVODIO PAOLA 3,00

172 IANNIELLO SABINA 3,00

173 SICILIANO MARGHERITA 3,00

174 CELELLA ANNALISA 3,00
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175 AMORIELLO KATJA 3,00

176 CAMPITIELLO IOLANDA VALERIA 3,00

177 LANDOLFI ANTONIA 3,00
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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale BIOLOGI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2024

Pos Cognome Nome PUN

1 ERGOLI MANUELA 19,93

2 ANATRIELLO LUCREZIA 19,18

3 SORRENTINO ELENA 17,42

4 VITALE ANNA 12,44

5 RICCIO ALESSANDRA 10,71

6 CANTALUPO GIUSEPPINA 10,00

7 AQUILA FRANCESCA 9,25

8 VITALE RAFFAELE 9,12

9 D'ONOFRIO GIOVANNA 9,00

10 BARBARUOLO ALESSANDRO 9,00

11 SABETTA ROSALAURA 9,00

12 PEZZUTO FRANCESCA 9,00

13 PASSARIELLO LUANA 9,00

14 VOLLARO ADRIANA 9,00

15 PALOMBA LUCIANA 9,00

16 SAVIO VITTORIA 9,00

17 MARESCA OLGA 8,36

18 DELLA ROCCA MARIA TERESA 8,34
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19 ZAMPETTA FLORA 8,11

20 MASELLA LUCIA 8,00

21 BALDI LOREDANA 8,00

22 D'URSO MARIARITA 8,00

23 BISESTI FEDERICA 8,00

24 PIERRO FRANCESCO 8,00

25 GRIMALDI VINCENZO 8,00

26 DI CAPRIO ROBERTA 8,00

27 PIGNATARO DANILO 8,00

28 MOLLO NUNZIA 8,00

29 CUOMO CRISTINA 7,70

30 GAGLIARDI MARINA 7,00

31 TORTORA ANTONIO 7,00

32 MELARDO COLOMBINA 7,00

33 LAVANO MARIA ANNUNZIATA 6,10

34 SALZANO NICOLA 6,05

35 SCOPPETTUOLO MARIA NUNZIA 6,00

36 D'AGOSTINO MARINA 6,00

37 MARTINO ELISA 6,00

38 TARTAGLIA ILARIA 6,00

39 SANTELLA BIAGIO 6,00

40 ERRICO SONIA 5,00

41 VERGARA PAOLA 3,34

42 GALEOTA LANZA ALFONSO 3,00
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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale PSICOTERAPEUTI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2024

Pos Cognome Nome PUN

1 RAUSEO NELLA 16,88

2 CAMPOBASSO ASSUNTA 12,31

3 FINAMORE GIULIO 12,15

4 SAPONARA CINZIA 10,22

5 VECCHIONE FLORIANA 10,00

6 GAMBUTI LUISIANA 10,00

7 VIGNALE FEDERICA 9,00

8 SCALA FRANCESCA 9,00

9 RUSSO RICCARDO 9,00

10 BARBARULO ANNA MARIA 9,00

11 PICARIELLO SIMONA 9,00

12 GAROFALO ELENA 9,00

13 RUSSO ELEONORA 9,00

14 DELIA DANIELA 9,00

15 DIANA ALESSIA 9,00

16 AURIEMMA ELEONORA 9,00

17 CARNILE LUDOVICO 9,00

18 ALTERA MARIKA 9,00
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19 PISCOPO FAUSTA 9,00

20 D'AMBROSIO MARIA ROSARIA 9,00

21 NATALE ALFREDO 9,00

22 CAMPITI FRANCESCA 9,00

23 TROISI GINA 9,00

24 CICIA MANUELA 9,00

25 PETRILLO MICHELA 9,00

26 IANNINO IRENE 9,00

27 MASOTTA ORSOLA 9,00

28 DATTOLI CARMELA 9,00

29 MONTESANO GIOVANNI 8,66

30 DELLA RATTA FELICIANA 8,08

31 ALBERTI ALDO 8,00

32 VOLGARE ROSA 8,00

33 COLONNA LETIZIA 8,00

34 DI FRANCESCO IOLE 8,00

35 ROCA EMANUELA 8,00

36 MIGLIACCIO ROSA 8,00

37 SATERIALE ANNA 8,00

38 FRASCIONE EMILIA 8,00

39 VALCALCER GIUSI PAMELA 8,00

40 CATALANO ILARIA 8,00

41 FURNO ILARJ 8,00

42 MIRELLI ASSUNTA 8,00

43 ROMANO FEDERICA 8,00

44 PANNELLA TIZIANA 8,00
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45 IULIANO MARIO 8,00

46 LANDINETTI MARIAGRAZIA 8,00

47 GUADAGNINI ROBERTA 8,00

48 CIARLEGLIO EDOARDA 8,00

49 PUZIO MARIA GRAZIA 8,00

50 VITUCCI MIRIAM 8,00

51 ILARDI ROBERTA 8,00

52 MARTINO VINCENZO 8,00

53 TUFO MARIANGELA 8,00

54 ESPOSITO VALERIA 8,00

55 MARZANO ANTONIO 8,00

56 PAGLIUCA SILVANA 8,00

57 CICCARELLI VALENTINA 8,00

58 GAETA ANGELA 8,00

59 ISAIA MARTINA 8,00

60 VAIA CLAUDIA 8,00

61 CONTE GIADA 8,00

62 CHIERCHIA CARLA 8,00

63 MARCASCIANO LARA 8,00

64 CASAMASSA GIOVANNA 8,00

65 PECCERILLO STEFANO 8,00

66 BARRESI KRISTINA 8,00

67 DRAMMIS LETIZIA MARIA 8,00

68 MENNA ANGELA 8,00

69 LIBERTI EMILIA 7,12

70 MENDITTO RITA 7,11
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71 TANCREDI ROSA 7,00

72 DUILIO ANTONELLA 7,00

73 SCHIAVO ROSSELLA 7,00

74 CREMATO FRANCESCA 7,00

75 NERI ANNAMARIA 7,00

76 MAROTTA RITA 7,00

77 DE LUCA IOLANDA MARIA 7,00

78 CROVELLA CARMELINA 7,00

79 DRAICCHIO TERESA 7,00

80 BUONO MARILIA 7,00

81 D'ANGELO ANGELA 7,00

82 DI BRINO GIOVANNA 7,00

83 GRIMALDI SILVESTRO 7,00

84 VARRICCHIO ANNA 7,00

85 DI DONATO ANTONELLA 7,00

86 MENNILLO CARMELA 7,00

87 IANNOTTA ELISA 7,00

88 CUSANO MARIA 7,00

89 PAPA ALESSANDRO 7,00

90 FILIPPELLI FABIOLA 7,00

91 SABATINO MATTEO 7,00

92 CISNEROS ANA CAROLINA 7,00

93 FROSOLONE CELESTINA 7,00

94 BARDI ELISA 7,00

95 GIACOMARDO ALESSIA 6,47

96 FIORITO ANTONELLA 6,21
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97 CRISCI LUCIA 6,00

98 RECUPITO ANNA 6,00

99 FERRETTA LUCIA 6,00

100 FERRIGNO ADRIANA 6,00

101 TORTORA LOREDANA 6,00

102 CARPINETO MARCO 6,00

103 BARRA GIUSEPPINA 6,00

104 OLIVARES ANNA GORIZIA 6,00

105 CIRELLA ASSUNTA 6,00

106 PARADISI SIMONA 6,00

107 SASSO GIOVANNA 6,00

108 MOLINO IVANA 6,00

109 BASILE SERENA 6,00

110 RUSSO EMANUELA 6,00

111 VERDIGLIONE GIULIA 6,00

112 URBANI ROSARIO 6,00

113 CALABRESE GIULIA 6,00

114 ELEFANTE FRANCESCA 6,00

115 DI PALMA NUNZIA 6,00

116 MARCHESE STEFANO 5,70

117 MARRA GAETANO 5,00

118 ABAZIA MANUELA 5,00

119 PASQUA ORNELLA 5,00

120 MADDALONI ANTONIETTA 5,00

121 COSTA MARIA PIA 5,00

122 LIBERTI ELISA 5,00
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123 PAGLIARO ALESSIA 5,00

124 DE LISO VALERIA 5,00

125 VISCIONE AZZURRA 5,00

126 CICCHELLA SARA 5,00

127 PARCESEPE EVA 5,00

128 RUSSO MARCELLO 5,00

129 CAMERINO ALICE 5,00

130 MARRONE SARA 5,00

131 LOMBARDI IVAN 5,00

132 BENINCASA VERONICA 5,00

133 DE MARE ANNA 5,00

134 DIODATO FRANCESCA 5,00

135 GABRIELE EVA 5,00

136 DE VITO ROBERTA 5,00

137 CONDURRO PAOLO MARIA 5,00

138 RAIA ANTONIO 5,00

139 POLVERINO ANNAMARIA 5,00

140 IAVAZZO ANNA 5,00

141 DE LUCA CINZIA 4,00

142 ESPOSITO LUISA 3,37

143 SANTORO PAOLA 3,00

144 MAZZA VINCENZO 3,00

145 BONGIORNO EMANUELA 3,00

146 ISCARO DIANA 3,00

147 VITALE CARMELA 3,00

148 FREDA GABRIELLA 3,00
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149 SICILIANO MARGHERITA 3,00

150 DE LUCA ASTRA 3,00

151 CELELLA ANNALISA 3,00

152 SORRENTINO EMANUELA 3,00

153 DE IUDICIBUS EMANUELE 3,00

154 LANDOLFI ANTONIA 3,00
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REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO www.aslbenevento1.it
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Graduatoria professionisti

Graduatoria Provinciale CHIMICI Ambulatoriali

GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2024

Pos Cognome Nome PUN

1 DI MARTINO MARIA CLAUDIA 9,00
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